
ビジネス実務法務検定講座

有効期限：2014年3月23日（日）　313-0903-1007-16

キャンペーン！春得
始めるなら 

今がチャンス
！

人気の「一問一答エクスプレス問題集（TAC出版・2014年度版）」の中から
本試験で出題可能性の高い分野を取り上げ解説するオプション講座。早割
キャンペーン申込者なら問題集ありコースを今だけ無料で申し込めます！

受講形態 Web通信講座 対象者 上記キャンペーン１をお申し込みされた方

※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです（５％税込）。※コースNoは無料キャンペーン専用のコースNoです。14目標のビ
ジネス実務法務検定講座パンフレットの掲載のコースNoではお申込みできませんので、ご注意ください。※3・2級ダブル合格本科生をお
申し込みの方は2014年7月合格目標の、3・2級ステップ合格本科生をお申し込みの方は2014年12月合格目標の2級ヤマ当て講義が
対象となります。問題集発送・Web配信スケジュールなどは、2014年目標のビジネス実務法務検定講座パンフレットをご確認ください。

W1
141-283 ２級ヤマ当て講義（問題集あり・7月）

コース名コースNo.

142-283 ２級ヤマ当て講義（問題集あり・12月）

クラスNo.

通常受講料（全2回）
8,000円

早割キャンペーン申込者はさらにおトク！

直前期の総仕上げにピッタリ！

２級ヤマ当て講義 無料キャンペーン
2013年12月24日（火）   ▶    2014年3月23日（日）この問題だけは

やっておきたい！

問題集
あり
コース

キャンペーン

無料

※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです（５％税込）。

2014年7月目標 3・2級ダブル合格本科生（資料通信講座を除く）／
2014年7月3級・12月2級合格目標 3・2級ステップ合格本科生

実務で役立つ法律知識を身に付けるなら、
２級合格まで目指すのがおススメ！ 人気のコースをお得な価格で！!

早割キャンペーン
３・２級ダブル合格本科生 2013年12月24日（火）   ▶    2014年2月23日（日）
３・２級ステップ合格本科生 2013年12月24日（火）   ▶    2014年3月23日（日）

3・2級ダブル合格本科生
（教室講座・全29回）例えば…

通常受講料
63,000円

キャンペーン

キャンペーン受講料

56,000円
※３・２級ダブル合格本科生の資料通信講座は早割キャンペーンの対象ではございません。

大人気のWebフォローも今ならおトク！

PCはもちろん、スマートフォン、タブレットでも。学習効率がグッとアップ！

Ｗebフォロー半額キャンペーン
３・２級ダブル合格本科生（※資料通信講座を除く）  　　　　　　2013年12月24日（火） ▶ 2014年2月23日（日）

 2013年12月24日（火） ▶ 2014年3月23日（日）

3・2級ダブル合格本科生Webフォロー
（全29回）例えば…

通常受講料
13,000円

３・２級ステップ合格本科生／２級入門合格本科生／２級合格本科生
３級合格本科生／1級入門合格本科生／1級合格本科生

キャンペーン

キャンペーン受講料

6,500円
※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです（５％税込）。

2014年7月合格目標
2014年12月合格目標

2014年7月合格目標（3級・2級）・2014年12月合格目標（1級）
2014年7月3級／12月2級合格目標

※3・2級ダブル合格本科生の資料通信講座はWebフォローの対象ではございません。

●裏面にコースNo.受講料、注意事項等がございます。必ずご確認ください。 ●各コースの内容の詳細については、2014年版ビジネス実務法務検定講座パンフレットをご覧ください。
●通信メディア、Webフォロー、講義音声DLフォローについては、お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。
　実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL（http://portal.tac-school.co.jp/）にアクセスしていただき、［TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内］ボタンから、動作環境チェッカーページへお進みください。

045444-01_受付版-表



こんなに便利！ Webフォロー！！
教室の生講義をインターネット配信。何度でも繰り返し受講でき、講義の復習や弱点補強、講義を欠席した際の欠席フォローなど、幅広く活用できます！

お申込みの受講形態にWebフォローをプラスすれば、
学習効率がグッとアップ！

W2
W2
W2

¥8,000
¥20,000
¥17,000

2級合格本科生
1級入門合格本科生
1級合格本科生

コース名

141-213
142-160
142-164

コースNo. 通常受講料

¥4,000
¥10,000
¥8,500

キャンペーン
受講料クラスNo.

W2
W2
W2
W2

¥13,000
¥13,000
¥5,000
¥10,000

3・2級ダブル合格本科生
3・2級ステップ合格本科生

3級合格本科生
2級合格入門本科生

コース名

141-560
143-560
141-310
141-203

コースNo. 通常受講料

¥6,500
¥6,500
¥2,500
¥5,000

キャンペーン
受講料クラスNo.

★配信期限は7月合格目標は2014年7月31日まで12月合格目標は2014年12月22日までとなります。

※下記受講料には消費税が含まれています。
　なお消費税は5％で計算しています。通常受講料は2014年3月31日までのものです。Ｗebフォロー半額キャンペーン

キャンペーン

コースNo.等は表面をご覧ください。
２級ヤマ当て講義（問題集ありコース）無料キャンペーン

キャンペーン

※コース内容、日程その他詳細については、2014年度版ビジネス実務法務検定講座案内書をご覧ください。

キャンペーンコースNo.・クラスNo.・受講料等一覧キャンペーンコースNo.・クラスNo.・受講料等一覧キャンペーンコースNo.・クラスNo.・受講料等一覧 当コースは

入会金免除！
(一部入会金不要コー

スを除く)

※下記受講料には教材費および消費税が含まれています。なお受講料の消費税は5％で計算しています。通常受講料は2014年3月31日までのものです。

札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋 渋谷 八重洲 立川 町田 横浜 大宮 名古屋 京都 梅田 なんば 神戸 広島 福岡
個別DVD 個別DVD 個別DVD 水土 個別DVD 個別DVD 平日夜 個別DVD 平日・土 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD 個別DVD個別DVD

津田沼
個別DVD

¥63,000
¥63,000

¥56,000
¥56,000

141-513
143-513

3・2級ダブル合格本科生
3・2級ステップ合格本科生

クラスNo.

コース名コースNo. 中大駅前
個別DVD

K0
K0

J0
J0

20
20

－
G1※

G0
G0

30
30

L1
L1

L0
L0

－
F2

F0
F0

M0
M0

A0
A0

40
40

C0
C0

V0
V0

50
50

60
60

70
70

B0
B0

E0
E0

N0
N0

80
80

Y0
Y0

通常受講料 キャンペーン
受講料

教室講座 個別DVD講座

DVD+DL通信講座 Web+DL通信講座

96
96

¥68,000
¥68,000

3・2級ダブル合格本科生
3・2級ステップ合格本科生

コース名

141-530
143-530

コースNo. 通常受講料

¥58,000
¥58,000

キャンペーン
受講料クラスNo.

W1
W1

¥63,000
¥63,000

3・2級ダブル合格本科生
3・2級ステップ合格本科生

コース名

141-550
143-550

コースNo. 通常受講料

¥56,000
¥56,000

キャンペーン
受講料クラスNo.

早割キャンペーン
キャンペーン

※3級は個別DVDでのご受講となります。

※3・2級ダブル合格本科生の
資料通信講座はWebフォロー
の対象ではございません。

注
意
事
項

※各キャンペーンとも、上記の各期間内にTAC各校受付窓口、郵送にて申し込み手続きをお済ませください（郵送の場合は締切日消印有効）。なお早割キャンペーンのみe受付のご利用が可能です。
※「早割キャンペーン」は「株主優待券」「TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引」「日商ステップアップ割引」「NEXT割引」「法人割引」のうち、いずれか1つとの併用が可能です。その他割引制度との併用はできません。
　また、e受付でお申込みになる場合、割引の併用はできません。
※Webフォローはお申込みいただいたコースに対応するフォローのみお申込みいただけます。またクラスにより配信日よりも前に次回の教室講義が行われる場合がございます。
※「2級ヤマ当て講義無料キャンペーン」「Webフォロー半額キャンペーン」は大学生協等代理店またはTAC取扱書店、e受付ではお申込みできません。※「Webフォロー半額キャンペーン」は「株主優待券」との併用
は可能です。その他の割引との併用はできません。
※通信メディア、Webフォロー、講義音声DLフォローをお申し込みの方は、お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。
　実際に受講される端末からTAC WEB SCHOOL（http://portal.tac-school.co.jp/）にアクセスしていただき、［TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内］ボタンから動作環境チェッカーページへお進みください。

  

  

  

便利で快適! 充実の機能

※1: iOS®、AndroidTMOS搭載のスマートフォン、タブレットその他端末から視聴の場合は、OS標準の動画プレーヤーによるストリーミング再生となり、上記プレーヤー内の各種再生機能はご利用いただけません。
「:2※

※Windows®は米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登録商標です。　※Mac®は、Apple Inc.の商標です。　※AndroidTMは、Google Inc.の商標です。

画は「約400MB／2時間半」となります。

★お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL（http://portal.tac.school.co.jp/）に
　アクセスしていただき、［TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内］ボタンから、動作環境チェッカーページへお進みください。

※スマホ・タブレット端末をご利用の場合、一定期間に定められた（データ）通信量以上の通信を行うと、ご契約の各キャリア・プランにおいて通信速度の制御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB SCHOOLの動

● 高速再生機能（※2）
0.8～2.0倍までの7段階から再生スピードを選
択できます。予習はじっくりと、復習は高速再生
でなど、学習スタイルに合わせた使い方ができ
ます。

● 「続きから再生」ボタン
途中で視聴を停止しても、次回の視聴時に「続
きを再生」ボタンをクリックすれば、前回停止時
間から続きを再生できます。

● 全画面表示機能

● しおり機能

お使いのパソコンの画面いっぱいに講義動画を
表示させることができます。板書も見やすくな
り、臨場感あふれる講義をご受講いただけます。

しおりをはさむように、受講中の動画の好きな時
点を記憶させることができます。「しおりから再
生」ボタンでその場所からすぐに再生できます。

ビジネス実務法務検定講座
2013年7月目標2級本科生
2級基本講義第5回

● 講義動画
教室講義を収録し、インターネット配信します。
お好きな時間にお好きな場所で、TACの教室
講義と同様の学習効果を発揮できます。

● 再生スキップ機能
「10秒」「30秒」「60秒」の3段階で前後のス
キップが可能。聞き逃した内容の確認や細かい
頭出しもボタン1つで行えます。

▲

 スマートフォンやタブレット（※1）からも受講できます！　▲

動画の好きな時点を記憶させられる「しおり機能」つき！▲

Windows®パソコンはもちろん、Mac®からも受講できます！ 

高速再生機能」は、Windows XP、Vista、Windows 7、8（デスクトップモード）の各OS環境で、かつInternet Explorer8以降からの視聴の場合のみご利用いただけます。その他のOSおよびブラウザからの視聴では動作いたしません。

※iOS の商標は、Ciscoの米国およびその他の国のライセンスに基づき使用されています。®

【受付時間】9：30～19：00（月曜～金曜）／9：30～18：00（土曜・日曜・祝日）

ゴ ウ カ ク イ イ ナ

フリーダイヤル

®

※携帯・PHSからもご利用になれます。
資料のご請求
お問い合わせは

ビジネス実務法務検定講座

ビジネス実務法務検定講座

TACホームページも情報満載！
http://www.tac-school.co.jp/


