TACビジネス実務法務検定講座

始めるなら

#

CAMPAIGN

各本科生(資料通信講座を除く)

3・2級ダブル合格本科生

2013年12月24日(火)

2014年2月23日(日)

3・2級ステップ合格本科生

2013年12月24日(火)

2014年3月23日(日)

★ 実務で役立つ法律知識を身に付けるなら、 2級合格まで目指すのがおススメ! 人気のコースをお得な価格で!!

キャンペーン受講料

3・2級ダブル合格本科生 (教室講座·全29回)

通常受講料 **63.00**0円

※3・2級ダブル合格本科生の資料通信講座は早割キャンペーンの対象ではございません。

※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです(5%税込)

2014年7月合格目標 2014年12月合格目標

#5

CAMPAIGN

の問題だけは つておきたい!

2013年12月24日(火) 2014年3月23日(日)

★ 直前期の総仕上げにピッタリ!

受講形態 Web通信講座

対象者

上記キャンペーン1をお申し込みされた方

人気の「一問一答エクスプレス問題集(TAC出版・2014年度版)」の中から 本試験で出題可能性の高い分野を取り上げ解説するオプション講座。早割 キャンペーン申込者なら問題集ありコースを今だけ無料で申し込めます!

通常受講料(全2回) 8,000円



クラスNo. 141-283 2級ヤマ当て講義(問題集あり・7月) 142-283 2級ヤマ当て講義(問題集あり・12月)

※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです(5%税込)。※コースNoは無料キャンペーン専用のコースNoです。14目標のビ ジネス実務法務検定講座バンフレットの掲載のコースNoではお申込みできませんので、ご注意ください。<u>※**3・2級ダブル合格本科生をお**</u> 申し込みの方は2014年7月合格目標の、3・2級ステップ合格本科生をお申し込みの方は2014年12月合格目標の2級ヤマ当て講義が 対象となります。問題集発送・Web配信スケジュールなどは、2014年目標のビジネス実務法務検定講座バンフレットをご確認ください。

2014年7月合格目標(3級・2級)・2014年12月合格目標(1級)

60

#

CAMPAIGN

3・2級ダブル合格本科生(※資料通信講座を除く)

2013年12月24日(火) ▶ 2014年2月23日(日)

3・2級ステップ合格本科生/2級入門合格本科生/2級合格本科生 3級合格本科生/1級入門合格本科生/1級合格本科生

2013年12月24日(火) ▶ 2014年3月23日(日)

PCはもちろん、スマートフォン、タブレットでも。学習効率がグッとアップ!

ン受講料

3·2級ダブル合格本科生Webフォロー (全29回)

通常受講料 13.000円

※3・2級ダブル合格本科生の資料通信講座はWebフォローの対象ではございません。

※通常受講料の価格は2014年3月31日までのものです(5%税込)。

●裏面にコースNo.受講料、注意事項等がございます。必ずご確認ください。 ●各コースの内容の詳細については、2014年版ビジネス実務法務検定講座パンフレットをご覧ください。 ●通信メディア、Webフォロー、講義音声DLフォローについては、お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください 実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL (http://portal.tac-school.co.jp/)にアクセスしていただき、[TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内]ボタンから、動作環境チェッカーページへお進みください。

こんなに便利!Webフォ

お申込みの受講形態にWebフォローをプラスすれば、 学習効率がグッとアップ!

ネット配信。何度でも繰り返し受講でき、講義の復習や弱点補強、講義を欠度した際の欠度フォローなど、幅広く活用できます!

便利で快適! 充実の機能

- ▶スマートフォンやタブレット(※1)からも受講できます!
- ▶動画の好きな時点を記憶させられる「しおり機能」つき!
- ▶Windows®パソコンはもちろん、Mac®からも受講できます!

■ 講義動画 …

教室講義を収録し、インターネット配信します お好きな時間にお好きな場所で、TACの教室 講義と同様の学習効果を発揮できます。

● 再生スキップ機能

「10秒 | 「30秒 | 「60秒 | の3段階で前後のス キップが可能。聞き逃した内容の確認や細かい 頭出しもボタン1つで行えます。

● 高速再生機能(※2)

0.8~2.0倍までの7段階から再生スピードを選 択できます。予習はじつくりと、復習は高速再生 でなど、学習スタイルに合わせた使い方ができ



●「続きから再生」ボタン

途中で視聴を停止しても、次回の視聴時に「続きを再生」ボタンをクリックすれば、前回停止時 間から続きを再生できます。

● 全画面表示機能

お使いのパソコンの画面いっぱいに講義動画を 表示させることができます。板書も見やすくな り、臨場感あふれる講義をご受講いただけます。

● しおり機能

しおりをはさむように、受講中の動画の好きな時点を記憶させることができます。「しおりから再生」ボタンでその場所からすぐに再生できます。

当コースは

(一部入会金不要コースを除く)

※1: iOS®、Android™OS搭載のスマートフォン、タブレットその他端末から視聴の場合は、OS標準の動画プレーヤーによるストリーミング再生となり、上記プレーヤー内の各種再生機能はご利用いただけません。 ※2:「高速再生機能」は、Windows XP、Vista、Windows 7、8(デスクトップモード)の各OS環境で、かつInternet Explorer8以降からの視聴の場合のみご利用いただけます。その他のOSおよびブラウザからの視聴では動作いたしません。

★お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL(http://portal.tac.school.co.jp/)に アクセスしていただき、[TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内] ボタンから、動作環境チェッカーページへお進みください。

※Windows は米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登録商標です。 ※Mac は、Apple Inc.の商標です。 ※Android™は、Google Inc.の商標です。

※iOS®の商標は、Ciscoの米国およびその他の国のライセンスに基づき使用されています。 ※スマホ・タブレット端末をご利用の場合、一定期間に定められた(データ)通信量以上の通信を行うと、ご契約の各キャリア・プランにおいて通信速度の制御を実施される可能性があります。なお、TAC WEB SCHOOLの動 画は「約400MB/2時間半」となります。

<u>・スNo.・クラ</u>スNo.・

-ス内容、日程その他詳細については、2014年度版ビジネス実務法務検定講座案内書をご覧ください。

ヤンハ

※下記受講料には教材費および消費税が含まれています。なお受講料の消費税は5%で計算しています。通常受講料は2014年3月31日までのものです。

🔊 教室講座 🗐 個別DVD講座

		クラスNo.																								
コースNo.	コース名	札幌	仙台	水道橋	新	宿	池袋	渋	谷	八	重洲	立川	中大駅前	町田	横浜	大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡	通常受講料	キャンペーン 受講料
		個別DVD	個別DVD	個別DVD	水土	個別DVD	個別DVD	平日夜	個別DVD	平日·士	個別DVD		247711													
141-513	3・2級ダブル合格本科生	K0	JO	20	-	G0	30	L1	LO	-	F0	MO	Y0	A0	40	C0	VO	50	60	70	В0	E0	N0	80	¥63,000	¥56,000
143-513	3・2級ステップ合格本科生	K0	JO	20	G1*	G0	30	L1	LO	F2	F0	MO	Y0	Α0	40	C0	V0	50	60	70	В0	E0	N0	80	¥63,000	¥56,000
									_													*:3	級は個	別DV	Dでのご受討	ーー まとなります。

DVD+DL通信講座

コースNo.	コース名	クラスNo.	通常受講料	キャンペーン 受講料
141-530	3・2級ダブル合格本科生	96	¥68,000	¥58,000
143-530	3・2級ステップ合格本科生	96	¥68.000	¥58,000

☑ Web+DL诵信講座

コースNo.	コース名	クラスNo.	通常受講料	キャンペーン 受講料
141-550	3・2級ダブル合格本科生	W1	¥63,000	¥56,000
143-550	3・2級ステップ合格本科生	W1	¥63,000	¥56,000

(問題集ありコ

-スNo.等は表面をご覧ください

ESTPARED Web

※下記受講料には消費税が含まれています。 なお消費税は5%で計算しています。通常受講料は2014年3月31日までのものです。

★配信期限は7月合格日標は2014年7月31日まで12月合格日標は2014年12月22日までとなります。

コースNo.	コース名	クラスNo.	通常受講料	キャンペーン 受講料
141-560	3・2級ダブル合格本科生	W2	¥13,000	¥6,500
143-560	3・2級ステップ合格本科生	W2	¥13,000	¥6,500
141-310	3級合格本科生	W2	¥5,000	¥2,500
141-203	2級合格入門本科生	W2	¥10,000	¥5,000

コースNo.	コース名	クラスNo.	通常受講料	キャンペーン 受講料
141-213	2級合格本科生	W2	_¥8,000	¥4,000
142-160	1級入門合格本科生	W2	¥20,000	¥10,000
142-164	1級合格本科生	W2	¥17,000	¥8,500

※3・2級ダブル合格本科生の 資料通信講座はWebフォロー の対象ではございません。

※各キャンペーンとも、上記の各期間内にTAC各校受付窓口、郵送にて申し込み手続きをお済ませください(郵送の場合は締切日消印有効)。なお早割キャンペーンのみe受付のご利用が可能です ※「早割キャンペーン」は「株主優待券」「TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引」「日商ステップアップ割引」「NEXT割引」「法人割引」のうち、いずれか1つとの併用が可能です。その他割引制度との併用はできません。 また、e受付でお申込みになる場合、割引の併用はできません。

※Webフォローはお申込みいただいたコースに対応するフォローのみお申込みいただけます。またクラスにより配信日よりも前に次回の教室講義が行われる場合がございます。

※「2級ヤマ当て講義無料キャンペーン」「Webフォロー半額キャンペーン」は大学生協等代理店またはTAC取扱書店、e受付ではお申込みできません。※「Webフォロー半額キャンペーン」は「株主優待券」との併用 は可能です。その他の割引との併用はできません。

※通信メディア、Webフォロー、講義音声DLフォローをお申し込みの方は、お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。 実際に受講される端末からTAC WEB SCHOOL(http://portal.tac-school.co.jp/)にアクセスしていただき、[TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内] ボタンから動作環境チェッカーページへお進みください。

資料のご請求 お問い合わせは

http://www.tac-school.co.ip/

TACビジネス実務法務検定調



携帯-PHS OK ※携帯・PHSからもご利用になれます。 _____ 【受付時間】9:30~19:00(月曜~金曜)/9:30~18:00(土曜·日曜·祝日)